UBND HUYỆN THỦ THỪA

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số :           /PGDĐT
Về việc đăng ký danh mục thiết bị,

hàng hóa chuyên dùng phục vụ

trực tiếp cho giáo dục

              Thủ Thừa,  ngày        tháng 5  năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1155/SGDĐT-HCQT ngày 07 tháng 5 năm

2019 của Sở GD và ĐT Long An về việc đăng ký danh mục thiết bị, hàng

hóa chuyên dùng phục vụ trực tiếp cho giáo dục.

Để có số liệu tổng hợp báo cáo, Phòng GD&ĐT yêu cầu hiệu trưởng

các trường trong huyện rà soát, đăng ký nhu cầu danh mục thiết bị, hàng hóa

chuyên dùng phục vụ trực tiếp cho giáo dục mà đơn vị mình đang và sẽ mua

sắm trong thời gian tới (theo biểu đính kèm).

Thời gian gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo chậm nhất ngày

14/5/2019 để tổng hợp báo cáo.

Báo cáo gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi trước Email

trinhminhbang.pgd@gmail.com   văn bản gửi sau để lưu trữ hồ sơ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường  nghiêm

túc thực hiện và báo cáo đúng thời gian qui định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

mailto:trinhminhbang.pgd@gmail.com

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-13T14:31:41+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-13T16:17:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-13T16:17:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-13T16:17:51+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!